от 10.08.2012г. № 47-341 Решение собрания представителей
10.08.2012
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
4-й СОЗЫВ
47 ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е
от 10 августа 2012 г.                                              г. Киреевск                                                                      № 47-341
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 14.04.2011 г. № 32-212 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества муниципального образования Киреевский район, включенного в Перечень муниципального имущества муниципального образования Киреевский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
на долгосрочной основе»
Рассмотрев ходатайство первого заместителя главы администрации муниципального образования Киреевский район Шатохина Е.Д, о внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 14.04.2011 г. № 32-212 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества муниципального образования Киреевский район, включенного в Перечень муниципального имущества муниципального образования Киреевский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе», руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. В названия решения, приложения 1 к решению Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 14.04.2011 г. № 32-212 после слов «предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» добавить «и организациям».
2. В приложении 2 к решению Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 14.04.2011 г. № 32-212 из Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе, исключить п. 1 и п. 3. Пункт 2 считать п. 1.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, землепользования и развития предпринимательства (Долгаймер Е.И.).
5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования
Киреевский район,
председатель Собрания представителей
муниципального образования
Киреевский район И.В. Глинский
[bookmark: _GoBack]